
入札結果
平成２９年度９月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　開成町消防団防火服購入事業

入札日 平成２９年　９月１５日

予定価格 一金　　２，６５７，８８０円

落札価格 一金　　２，２９７，７００円

落札業者名 相日防災㈱

入札参加業者 相日防災㈱、㈱ヒラボウ、㈱日報防災、大東綜合防災㈱、㈱足柄防災

担当課 環境防災課

事業名 平成２９年度　（公国庫その５）管渠布設に伴う舗装工事（その２）

入札日 平成２９年　９月２０日

予定価格 一金　　６，５３４，０００円

落札価格 一金　　５，７２４，０００円

落札業者名 ㈲山一建設

入札参加業者
㈲山一建設、㈱草柳工務店、日本建材工業㈱、㈱佐藤組、㈱T-PLAN、㈱石田工
務店

担当課 上下水道課

事業名
平成２９年度　社会資本整備総合交付金事業　町道１２２号線舗装補修工
事

入札日 平成２９年　９月２０日

予定価格 一金　　１，５３３，６００円

落札価格 一金　　１，３３９，２００円

落札業者名 ㈲山一建設

入札参加業者 ㈲山一建設、㈱T-PLAN、日本建材工業㈱（不着）

担当課 街づくり推進課

1 ページ



入札結果
平成２９年度９月度３～５週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　町単独事業　町道２９２号線測量設計業務委託

入札日 平成２９年　９月２０日

予定価格 一金　　３，１５３，６００円

落札価格 一金　　３，０２４，０００円

落札業者名 ㈱技研コンサルタント

入札参加業者 ㈱技研コンサルタント、㈱アクト、㈱相信設計、㈱カナコン

担当課 街づくり推進課

2 ページ


